別記書式（付属書第４　第３項第３号関係）

設置及び管理

簡易標識　　現状変更　　届

廃　　止
年　　月　　日
釧路海上保安部長　殿

住所

氏名

設置及び管理

簡易標識を
現状変更
しますので下記のとおり届けます。

廃　　止
記
	①　理由・目的

	②　設置位置

	③　標識種別
	灯台　灯標　照射灯　導灯　灯浮標　橋梁灯　導標　浮標

	④　塗色及び構造

	⑤　灯質

	⑥　光度及び光達距離

	⑦　高さ
	地上から構造物の頂部まで　　　　　　　　　メートル

（平均）水面上から灯火の中心まで　　　　　メートル

地上から灯火の中心まで　　　　　　　　　　メートル

	⑧　標体型式
	メーカー：

規　　格：

	⑨　機器型式
	メーカー：

規　　格：

	⑩　設置（予定）日
	年　　月　　日
	⑪設置期間
	年　　月　　日まで

	⑫　管理体制

	⑬　その他参考事項

記入要領　①：具体的に記入して下さい。②：設置位置を示した図面を添付して下さい。③：該当する種別に○を記してください。④～⑨：各項目が記された仕様及び図面を添付すれば記入を要しません。④～⑥：日本航路標識協会の認定灯器であれば、認定灯器番号を記入してもよろしいです。⑫：点検周期、電池の交換周期、毎日の監視体制、緊急時の連絡先を記入して下さい。⑬：担当者の所属、氏名、連絡先を記入して下さい。その他：設置画像を添付して下さい。